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Emertimi dhe Forma 119jore 
NIPT . j K71512508E 

RAJLI NDERTIM SHPK 

Adresa e Selise Legia nr.3 Rr."Mbreli Menun" 

Durras 

Dala e krijimit 04.12,2006 
Nr. i Regjislril Tregelar 36673 

Veprimtaria Kryesore NORETIME 

PASQYRAT FINANelARE 
(' Ne zbarim Ie Standartit Kombetar Ie Kontabilitetit Nr.2 dhe 

Lig;i! Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Konlabil itelin dhe Pasqyrat Financiare ) 

VITI 2013 

Pasqyra Financiare jane individuale 
Pasqyra Financiare jane Ie konsoliduara 

Pasqyra Financiare jane Ie shprehura ne 

Pasqyra Financiare jane Ie rumbullakosura ne 

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare 

Data e rnbylljes S8 Pasqyrave financiare 

N" 
DeTi 

PO 
JO 

LEKE 

OOOlLEKE 

01.01.2013 
31 ,12.2013 

.28.042014 
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SHOQERIA RAJU NDERTIM SHPK 


NIPT K71512508E 

Pozicioni Financiar me 31 Dhjetor 2013 

Nr 

I 

II 

A K T I V E T Shenime Periudha Periudha 
Raportuese Para ardhese 

AKTIVET AFA T SHK URTR A 50,758,612 

1 Aktivet monetare 18,368,507 197,413 

> Banka 6,744,206 58 

> Ark. 11 ,624,301 197,355 

2 Oerivative dhe aktive Ie mbajlura per treglim 

3 Aktive Ie Ijera financiare afalshkurtra 15,600,730 17 ,922,605 

> Kliente per malfra,produkte e sherbime 10,093,364 11 ,751 ,628 

> Oebitore,Kreditore fe [jere 

> Tatim mbi fi/imin 109,534 800,846 

> Tvsh 165,755 

> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 5,232,077 5,370,131 

4 Inventari 16,789,375 7,587,549 

> Lende! e para 16,789,375 7,587,549 

> Inventar; Imet 

> Prodhim ne proces 

> Produkte fe gatshme 

> Mallra per rishitje 

5 Aktive biologjike afatshkurtra 

6 Aktive afatshkurtra Ie mbajtura per rish itje 

7 Parapagime dhe shpenzime Ie shtyra 

> Shpenzime Ie periudhave Ie ardhshme 

> 

AKT I VET AFATGJA T A 1,309,192 767,100 

1 tnveslimet financiare afatgjata 

2 Aktive afatgjala materiale 

> Toka 

> Nderlesa 

> Mjete Transporli 643,173 756,674 

> paisje informatike 8,341 10,426 

> Makineri paisje pune 192,845 

> Paisje zyre 464,833 

3 Aklivet biologjike afatgjala 

4 Aktive afalgjala jo maleriale 

5 Kapitali aksioner i pa paguar 

6 Aklive Ie tjera afalgjata 

TOTALI AKTIVEV E ( 1+11> 52,067,804 26,474,667 ......., 

ADMI SffiA~\~ "\" \ 
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SHOQERIA RAJLI NDERTIM SHPK 

NIPT K71512508E 

Pozieioni Finaneiar me 31 Dhjetor 201 3 

Nr 

I 

1 

2 

3 

4 

5 

II 

1 

2 

3 

4 

III 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

PASIVET DHE K APITA LI Shenime Periudha 
Raoortuese 

PASI V E T AFAT SH K URT RA 27,644,374 

Derivativel 

Huamarjet 420,212 
> Overdraftet bankare 
> Huamarrje atat shkuatra 420,212 

Hua! dhe parapagimet 27,224,162 
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 26,841,027 
> Te pagueshme fldej punonjesve 287,531 

> Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 85,604 

> Detyrime tatimore per TAP·in 10,000 
> Detyrime tatimore per TaUm Fitimin 

> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 

> Detyrtme tatimore per Talimin ne Burim 

> Ta dr8jta e detyrime ndaj ortakeve 

> Dividente per tu paguar 

> Debitore dhe Kreditore fe tjere 

Granlet dhe Ie ardhu ral e shlyra 

Provizionet afatshkurtra 

P A S I VET AFA TGJ ATA 

Hual afatgjala 

> HU8,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 

> Bono Ie konverlueshme 

Huamarje te tjera afatgjata 

Grantet dhe Ie ardhurat e shtyra 

PrQ vizionet afatgjata 

TO T A L! PASIVEVE ( 1+11 ) 27,644,374 

KAP I TALI 24,423,430 

Aksionel e pakices (PF Ie konsoliduara) 

Kapitali aksionereve Ie shoq.meme (PF te kons.) 

Kapitali aksionar 28,391,306 

Primi aksionit 

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 

Rezervat statutore 

Rezervatligjore 

Rezerval e tjera 

Fitimet e pa shperndara -8,411,497 

Itmi(FfombTaTe-vitir I I !f43;6Tr 

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 +11+111) 52,067,804 

. 

ADMINISIJL~~s 
\1.~~~"'"~ 
/' 

Periudha 
Para ardhese 

6,494,858 

1,239,286 

5,255,572 

4,545,1 42 

249,886 

334.692 

86,284 

39,568 

6,494,858 

19,979,809 

26,391 ,306 

.1 ,606,761 

. ;SOUf 

26,474,667 

t ~ 



SHOQERIA RAJLI NDERTIM SHPK 
NIPT K71512508E 

Pasqyra e Ie Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013 

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres ) 

Nr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Pershkrimi i Elementeve 
Periudha Periudha 

Raportuese Para ardhese 

Shitje\ neto 10 53 ,396,671 9,234,1 24 

Te ardhura Ie tjera n9a veprimtaria e shfrytezimit 328 

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodh imit ne proces 

Materialet e konsumuara 11 42439926 11,603,585 

Kosta e punes 12 4268795 4,105,669 

Pagat e personalit 3655633 3,587,385 

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 613162 518,284 

Amortizimet dhe zhvleresimet 6 151748 191 ,775 

Shpenzime Ie ljera 13 1251713 138,139 

Tolari shpenzimeve ( shumat 4 -7) 48112182 16,039,168 

Fitimi (humbja) ng8 veprimtarile e kryesore (1 +2+1-3-8) -6,804 ,716 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesile e konlroliuara 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 

121 Te ardh,e shpenz, financ.nga inves.te tjera (inanc.a(atgjata 

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -234073 

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 

124 Shpenzime bankare -36329 

Totali i Ie Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 

Fil imi (humbja) para talimil ( 9 +(- 13) 5,014 ,087 -6,804 ,716 

Shpenzimet e latimil mbi filimin 570466 0 

Fitimi (humbja) neto e vitil financiar ( 14 - 15) 4,443,621 -6,804 ,716 

ADMINISTRA~;:S1 i 
ENKELEJ~G HI 1 
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SHOQERIA RAJLI NDERTIM SHPK 

NIPT K71512508E 
Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2013 

Nr Pasqyra e fluksi! monetar· Metoda Indirekte 
Periudha Periudha 

Raportuese Para ardhese 

Fluksi i parave nga veprirntaria e shfrytezimit 

Fitimi para !atimil 53396671 -6,804 ,716 

Rregullime per : 

Tatim fitimi -570466 0 

Amortizimin 151,748 239,719 

Ardhura (Humbje) nga kembimet valulore 

Te ardhura nga Investimet 

Shpenzime per interesa -234073 

Rritjelrenie ne tepricen e kerkesave Ie arketueshme 2321875 
-1 ,625,070 

"ga aktiviteti,si dhe kerkesave Ie arketueshme Ie tjeta 

Rrilje/renie ne Tepricen e inventarii -9201826 3,056,716 

Rrilje/renie ne lepricen e detyrimeve ,per tu paguat 21968590 
4,820,045 

nga aklivileti 

MM Ie perfiluara nga aklivilelet 

Interesi i paguat -293,658 

Tatim mbi fitimin i paguat 

MM neto ng8 aktivitetet e shfrytezimif 67,832,519 -606,964 

Fluksi monetar nga veprimtarite invesluese 

Blerja e njesisese konlrolluar X minus parale e Arkeluara 

Blerja e aktiveve afatgjala materiale - 693,840 

Te ardhu ra nga shilja e paisjeve 

Inleresi i arkeluar 

Dividentel e arkeluar 

MM neto fe perdoruaf8 ne veprimtarite investuese -693840 

Fluksi monetar nga aktivilelel financiare -819074 

Te ardhura nga emetimi i kapilalil aksioner 

Te ardhura nga huamarrje afatgjala -819074 

Rrilje/pakesime e delyrimeve te qerase financiare 

Dividenle Ie paguar 

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare -48148511 

Rriti:I/Renia neto e mieleve monetare 
1-8.171 ,0 'Q'" 

Mjele! monelare ne fillim Ie periudhes kontabel 197.413 804,377 

Mjelel monetare ne fund Ie periudhes kontabel 18,368,507 ~ 197,413 

R bUr\)IJ JF!lAt» ,lo t 
/~RI . 

I 



1 

2 

3 

4 

II 

1 

2 

3 

4 

i I 

A 

B 

'" 


SHOQERIA RAJLI NOERTIM SHPK 

NIPT K71512508E 

Nje (2asgy:re e Qa Konsoliduar 

Pozicioni me 31 dhjetor 2011 

Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel 

Pozic ioni me 31 dhjetor 2011 

Fitimi netc per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar 

Rri\ja rezerves kapitali! 

Emetimi aksiooeve 

Pozicloni me 31 dhjetor 2012 

Fil imi netc per periudhen kontabel 

Dividentet e paguar 

Emelimi kapitali aksionar 

Aksione Ie thesari Ie riblera 

Pozicioni me 31 dhjetor 2013 

-

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013 

Fitimi pashpemdare Kapitali aksionar Primi aksionit Aksione thesari Rezerva staUigjore 

28.391,306 ·1,606,781 

·5,072,199 

28,391,306 -8,411,497 

-6,804,716 

28,391,306 0 0 -3,967,876 

ADMINISTRATORE 

ENK~/di 

/.d"~ "ffM'lL' 
 ~::elo: D'''(~ ·~o 

OTALI 

26,784,525 

·5,072,199 

19,979,609 

-6,804,716 

24,423,430 



"RAJL! NDERTIM " SH .P.K. 

Rr."Mbreti Manun ", Durres K71512508E 

Shell ime Pasqyra FillOllciare periudha 01]a/lar 2013-J IDhjetor 2013 

I.Kuadri Kontabel j Aplikuar. 

Pasqy r.H financiare te periudhes Ol.Janar.2013-31.Dhjetor.2013. ne perberje te Ie 

cilave jane Bi lanci,Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimcve,Pasqyra c Fluksit' Ie 

P;uase,Pasqynl e Ndryshimcve oe Kapital ne date Ie mesiperme jane pergatitur oe 
baze t~ kcrkcs:lVc te Ligjil nr.9228 date 29.04.2004"Per Komabilitet in dhe Pasqyrat 
Financi:lre",ncllct 4 deri 18 rc ketjj ligji dhe Standutet Kombctue te Kontabi litetit 
Ie v{'ndit lonc. 

1. 11l(ormaciol1e le Pergjitbsbme 

1.1 Ie dhcna pcr Shoqerine 

1.2 

Shoqeria Rajli Ndenim shpk me sel inc e saj oc Rr."Mbrcti Monun" Durres kryen 

aktivitetin e saj oe fushell e ndcnimit. 

Kapitali themelra r I shoqcrise eshte 28.391.306 Ickc. Kjo shoqeri eshre e perbere nga 

dy ortake nga Z.Enkelejda Gojashi me ;0% dhe z.Lediana Mata me 50%. 


1.2. Baza e Pergatitjes 

Ligji i ri i Kontabilirerit promovon zbatimin ligjore tc standarteve nga shoqerire. 
S"oqeri(~ ka vene ne zbalim aplikimin le Ligjil per Konrabilitetin per piirgalitjen e 
Pasqyrave Fintmciare piir perilldhiin ushtrimore qe pel/undon. me J I Dhjetor 2013. 
AlO pc rfshijne standarret e aprovuara nga Keshilli Kombetar 1 Komabi litetitt 
(KKK) dhe interpretimer e standarteve te shpallura nga Ministria e Financave. 
Viera e kapi raleve dhe perberesve re tij eshte vleresu:l. r me vleren e ty re hisrorike 
kontabel 

2.1.Te Ardhurat dhe Shpcnzimet. 

Vle resimi r te Ardhurave dhe shpenzimeve eshte he re mbi bazen e panmlt te 
konsmtimit te drejrave dhe detyrimcve ne moment in e ndodhjcs. 

2.2 Monedha funk sionale dhe monedha e paraqitjcsZerat e perfshirc ne p;lsqyrat 
financia re vleresohen duke perdorur monedhcn e mjedisit ekonomik kryesor De te 
eil in operon njesia ("monedha funksi onalc"). Pasqyrat financiare paraqiten DeLeke 
(All), e ei la eshtc monedha funksionalc dhe moncdha e paraqitjes 



"RAJLI NDERTIM " SH .P.K. 

Rr."Mbreti Monull ", DUffes K71512508E 

Shellime Pasqyra Fillallciare periudha 01jallar 20J3-31Dhjetor 2013 

Per te gj itha tepricat e logarive oe da len 31.12.2013 me shprehura oe monedhcn 
curo eshte perdorur kursi i kcmbimit l-:uro ... 140.2Ieke. 

A KT/V 
IMJ E TE M ONE TA RE 

-) MjcIer Moncu re ne arke eshte paraqiru f viera oc leke si me poshtc: 
Arka nr 1eke 11.624.301 1eke 

-)Mjc(c monel ,lee nc banke eshte paraqitur vicr,l oe leke si me poshte: 
Baub ne leke 6.757.484,4 leke 
Banka oe Eu ro vieresli ar me kursi n -13.638, 17 Icke 

Tcpric3l c arkcs dhe bankes oe euro jane vleresuilr oe dalen 31. 12.2013 me kursin e 
kembi mit te Bankes se Shqipcrise 1eUfO = 140.2 lcke 

l.3Te tjera fill (lIlciare aJatshkllrtra 
-).Llogari/ kerkesa te arkelueshme eshle paraqllur lepnca e llogarise 
klieIlte: me vlere 10.093.364 Ieke. 

-). Ll ogari /te tjera kerkesa te arketueshme 
.
Fme 

. 
paraqHur tepncat e 

Iogarive: 
T VS H e zbritshme 165755 Ieke 
Te drejta detyrime 

Ndaj ortakeve 5392077 leke 
Tati m fitimi mbipaguar 109534 Ieke 

1.4 . Inventaret. 
Gjendja e "InvclHar i mareriale le parol" me dale 31. 12.2013 esiHc 16789J75ieke. 

1.6 Mjete kryesore dhe amortizimi i tyre. 
TOlali i vleres se mbetllr dale 31. 12.2012 ishre 767.100 Ick, amonizimi gjare vitit 
20lJ eshte 151.748 lek sipas % te pcrcakruara nga fisku blerje akt ive gjale viri t 2013 
jane 693.840 leke dhe viera e mbetllf ne d;llc 31.12.2013 eshte ne shumcn 1309192 
Le ke. 



"RAJLI NDERTIM" SH.P.K. 
Rr."Mbreti Monun ", Durres K71512508E 
Shenime Pasqyra Finandare periudha Oljanar 2013.31Dhjetor 2013 

Emertimi 

M.P.Pune 
Paisie Inform 
M.TranSDorti 
Mobilje e P.Zyre 
TOTALI 

V.M.31.12.2012 Blerje 
2013 

0 208840 
10426 0 
756674 0 
0 485000 

767100 693840 

Amortizimi V.Mbetur 
2013 31.12.2013 
15995 192845 
2085 8341 
11350 1 643173 
20167 464833 
151748 1309192 

%.Amort 

20% 
20% 

15% 
20% 

PASIV 

2. 1Huamarrjet afatshkurtera perfaqesojne huamarrje nga Credins Bank ne leke per 
nevoja te aktivitetit dhe gjendja me date3 1.12.20J3 e,hte 4202121eke 

2.2. Huate dhe parapagimet 
-) T e pagueshme ndaj furnitoreve 26841027 1eke 

2.Detrime ndaj punonjesve ; 

.!l.Detyrime per Paga te punonjesve 287.330,53 leke 
2}Sigurime shoqerore per pagat e dhjetorit 85.604 leke. 
3}Tatimi mbi te ardhurat Paga punonjesve 10.000 leke 

7. Kapitali 
G' d'3JendJ3 e gruplt te K . Iapita eve me ate IlJetof 2013jparaqltet: 

Kapitali J I Dhietor 2013 31 Dhjew20J2 

Kapitali ak sionar 28.)91.306 28.391.306 

FitimilHumbia e pashperndare ·8.4 11.497 ·1.606.78 1 
Filimi/ Humbja e vitit financiar 4.443.621 ·6804.71 6 

Totali 24.423.430 19.979.809 

Pasqyra e te ardhllrave dhe shpenzimeve. 
Te ardhura nga veprimtaria prodhuese e sherbime 53.396.671,82 leke 



"RAJLI NDERTIM" SH.P.K. 

Rr."Mbreti Monun ", Durres K71512508E 

Shellime Pasqyra Fillallciare perilldha OlJal.ar 2013.3lDhjetor 2013 

8.Fitim/ Humbja e Vitit Financiar. 

FitimlHumbja e Vitit Financiar 2013 eshte rezultante e Te ardhurave ushtrimore 

dhe Shpenzimeve ushtrimore. 

9.Te ardhurat 

Per periudhen kontabi:H qe mbyllet me 31 Dhjetor 2013 Shoqeria ka realizuar: 
Te ardhurat e ushtrimit ae vleeen 53.396.671,82 leke oga veprimtaria kryesore 
ndertim pune publike 

11. Shpenzimet e PersonelitNe shpenzimet per personelin, jane perfshire 
shpenzimet per paga dhe sigurime shoqerore e sbendcresore vetcm pjesa qe paguan 
punedhenesi .. 

Paga punonjesish 3.655.633 leke 

Sigurime shoq.e shend. 613. 162 leke 

Shuma 4.268.795 leke. 

12.Shpenzimet e amortizimit jane llogaritur brenda normave ligjore De shumen 
151.748 Leke (Pasqyra e akeiveve afatgjata me siper) 

14.Shpenzime 

Ne shpenzime te tjera jane perfshire si me poshee: 

Nga keto: 
Shpenzime laboratori 165.0001ek 
Shpenzime postare telefoni 172.346.76 lek 
Sigurim ofertasb 128.677.14 lek 
Noteri zime 16.100 leke 
Shpenzime transport i 2.293 56leke 
Taksa dhe tarifa vendore 76.720 leke 
Shpenzime per interesa bankare 234.072,75 leke 

Shpenzime gjoba demshperbl ime 690576 leke jane gjoba dhe demshperblime. 

Sitpell zi me fi"a "cia re 
Shpcnzime bankare 363291eke 
Interesa bankare 234073 leke 

13.Ngjarjet pas dates se bilancit kontabei 

http:128.677.14
http:172.346.76
http:OlJal.ar


"RAJLI NDERTIM" SH.P.K. 
Rr."Mbreti Monun ", Durres K71512508E 
Shenime Pasqyra Fillallciare periudha Oljallar 2013·31Dhjetor 2013 

13.Ngjarjet pas dates Sf bilancit kontabei 
Ngjarje te tjera mhas biiancit, te cilat mund te kishin ndikim ne rezultatin fin anciar 
te shoqerise per periudhen Janar-Dhjetor 2013, nuk ka. 

Administratori i Shoqerise 
ENKELEJDA GASH! 

tft--. 
~ _ _ 0/"-:;;;::: "\ ,\,' 

DURRES ME 28.02.2014 




RAJLI NDERTIM SHPK 
NIPT K71512508E 
Lgj.Nr.3 R,"Mbreti"Xhafzotaj 

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare 2013 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
01/01/2013 

Shtesa Pakesime 
Gjendje 

31/12/2013 
1 Taka 0 0 0 0 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri, paisje puna 0 208,840 0 208,840 
4 Mjele transporti 1,588,154 0 0 1,588,154 
5 paisje ,informative 51 ,667 0 0 51,667 
6 Mobii'e paisie zyre 0 485,000 0 485,000 

TOTAL! 1,639,821 693,840 0 2,333,661 

Amortizimi A,A,Materiale 2013 

Nr Emertimi Sasia Gjendje 
01/01/2013 

Shtesa Pakesime Gjendje 
31/12/2013 

1 Toka 0 0 0 0 
2 Ndertime 0 0 0 0 
3 Makineri,paisje pune 0 15,995 0 15,995 
4 M'ete Iransporti 831,480 113,501 0 944 ,981 
5 paisje ,informative 41 ,241 2,085 0 43,326 
6 Mobilje paisje zyre 0 20 ,167 0 20,167 

TOTAL! 872,721 151,748 0 1,024,469 

Viera Kontabel Neto e A,A,Materiale 2013 

Nr Sasia Shtesa PakesimeEmertimi n1~~~ 1;~'13 3 
Tok, 00 

2 0 ,3 "'" iP4 IMj'" 56,'~ 11;~),4;5 I,,',j,,' , 
06 IM,bil'""", "" :~~8: I 1,309, 

464 m76;',100I TOTAL! 

Administratori 
ENKELEJDA Go9b'~~~ 
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Rajli Ndertim 
NIPT,K71512508E 
Adresa .'Mbreti MonuHDurres 

GJENDE ARTIKUJ 
MATERIAlE NOERTI MI 

OT,31.12,2013 

Nr, Pershkrimi 5asi Njesi (mimi Viera 
1 Tulia 12x2Sx25 1758.00 COP 15,00 26,370,00 
2 Tulia 12)(20)(25 4160.00 COP 13.33 55,467.00 
3 lIamarine 8045,98 KG 87.00 700,000,00 
4 Cimento II 32.SR 330,00 TON 8250,00 2722500,00 

5 Paketa druri 15,00 M3 54000,00 810,000.00 
6 Hekur per ndertim 32180,00 KG 68.00 2,188,240,00 

7 Pllaka trotuaresh 1000,00 M2 483.30 483,300,00 

8 Cimento 179.00 TON 7916,67 1,417,083.00 

9 Bordure 15x18x30xkonturesh 2503.00 COP 333.33 834,333.00 

10 Tub brinje 110/6000 sn4 10,00 COP 939,91 9,399,00 

11 Tub kanali 200 30.00 Ml 369.00 11,070.00 

12 Cimento 20.98 TON 9000.00 188,820,00 

13 Tulia 4260,00 COP 26.00 110,760.00 

14 Panele fibra druri 5,30 M3 49500,00 262,350,00 

15 Cimento It 32 .5R 85.00 TON 6416.67 545,417.00 

16 Hekur 5300,00 KG 70.83 375,417,00 

17 Hekur 10000.00 KG 78.50 785,000,00 

18 Tub HOPE 200/6000 10.00 COP 1972.60 19,726.00 

19 Tub HOPE 315/60000 17.00 COP 4860,88 82,635.00 

20 Tub 8rinj 200/6000 5N4 21.00 COP 1991.19 41,814,00 

21 Cimen to 32 .5R 266.30 TON 7250.00 1,930,675.00 

22 Derrase 20,00 M3 21000.00 420,000.00 

23 Hekur 39.00 TON 71000,00 2,769,000,00 

Tota I, LI _-,1:,:6""7.:;8",9,,:.37;.;',;.;,0,,,,01 

AOM INI5TRATORE 

I 


